Karta danych

Garant crio

Terminal komputerowy z klapa drukarki, Typ: DK

1

Dane zamodwienia

Numer katalogowy 948112 DK
GTIN 4062406073770
Klasa artykutu 9GS
Opis

Wykonanie:

Obudowa monitora z wentylatorem do monitorow kineskopowych do 19 cali. Drzwi
skrzydtowe z szybg poliweglanowag, zamykane.

Szuflada na klawiature zatrzaskuje sie w potozeniu krancowym. 3-stopniowa regulacja
wysokosci co 60 mm (1058 /1118 / 1178 mm), zamykana, z bambusowa podporka nadgarstka i
uchwytem odcigzajacym.

Obudowa komputera z wentylatorem, z 1 ocynkowang potka o regulowanej wysokosci i
przepustami kablowymi do tatwego utozenia kabli. Wszystkie zamki zamykane tym samym
kluczem.

Funkcja:

IP41: Ochrona przed wodg kapigca pionowo i ochrona przed wnikaniem ciat obcych o @ > 1 mm,
jednakze nie zbliza¢ narzedzi ani drutow.

Powtoka lakiernicza:

Korpus — szary jasny RAL 7035, drzwi ifront szuflady — antracyt RAL 7016, lakier proszkowy.
wskazowka:

Stanowisko komputerowe jest przystosowane do szaf o gtebokosci 20G nr 940001-
940217, 940801-940907 i moze by¢ z nimi dowolnie faczone.

Zgodnie z wymogami certyfikatu TUV GS wszystkie szafy nalezy koniecznie zabezpieczy¢ przed
przewrdceniem.
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Opis techniczny

wysokos¢ uzytkowa obudowy na komputer
gtebokosc¢ uzytkowa

gtebokos¢ uzytkowa obudowy monitora
szerokos¢

gtebokos¢ w G

wysokos¢ uzytkowa obudowy na monitor
szeroko$¢ uzytkowa obudowy na monitor
wysokos¢

gtebokos¢

szerokos$¢ w G

wymiary pokrywy drukarki

masa

szerokos$¢ uzytkowa obudowy na komputer
szerokosc¢ szyby

wysokos¢ szyby

maksymalna przekatna ekranu

Nosnosc¢ potki / maksymalne obcigzenie powierzchniowe
potki (na metalu)

stopien ochrony IP

zasilanie energia

845 mm
470 mm
458 mm
750 mm
20
570 mm
690 mm
2000 mm
500 mm
30
236 x 290 mm
77 kg
700 mm
552 mm
532 mm
19 cal

100 kg

IP 41

Zasilanie sieciowe

wiacznik/wytacznik tak

Typ wtyczki wejsciowej K

napiecie znamionowe 250V

Grubos¢ materiatu 0,9 mm

Kat rozwarcia drzwi 250 stopni

Zamek patentowy Modutowa wktadka
Wybér koloréow RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Rodzaj produktu Komputerowe stanowisko pracy,
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Odpowiednie produkty
https://www.hoffmann-group.com/PL/pl/hom/p/948112-DK
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